Appendix. Sal peculiaris crystallinus pellucidus, structura una lamellosa; non satis cognitus, sed, ut *Teschemacher* videtur, ex ammonio et acido phosphorico compositus, in massis guanoensibus Africæ meridionalis repertus est. (*Erdm. Journ.*, loc. cit. p. 209.)

3. *Saldanhites*. (*Saldanhit*)

Spec. 1. *Saldanhites globulosus*.

Kugliger Saldanhit.

Globulosus, globulis concentrica - tabulatis; albidos; auctore *Teschemacher* compositus ex 37,50 c. calcariae cum acido carbonico, 32,50 magnesiae cum ac. carb., 12,0 calcariae cum acido phosphorico, 12,0 aquae cum exigua ammonii particula, 2,5 alkaliorum cum acido sulphurico et 3,0 arenae. In substantia Guano, quae est in sinu Saldanhae, haud frequenter repertus. (*Erdm. Journ.*, loc. cit. p. 210.)

4. Sal quidam crystallinus, structura lamellosa duplo, lamellis sub angulo = 112° inter se inclinatis; auctore *Teschemacher* ex 55,5 c. acidi carbonici, 21,0 ammonii et 23,5 aquae compositus. In mediis massis guanoensibus Africæ meridionalis ortus. (Loc. cit. p. 209.)